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1 Videre medlemskap i Access Mid-Norway

Sakens bakgrunn og innhold:
Bjugn kommune har nå i 3 år vært medlem i det som startet som Innflagging Trøndelag 
og som nå har internasjonalisert tittelen sin til Access Mid-Norway.
Selskapet startet som et initiativ fra flere store aktører i Trondheimsregionen, i.e. 
kommunen, fylkeskommunen, Sintef/NTNU, IN (Innovasjon Norge), store private 
bedrifter(Reinertsen etc.) og Bjugn ble eneste kommunen på Fosen som fattet interesse, 
primært av hensynet til videreutviklingen på Valsneset.

Medlemsavgiften har vært 100 000 kroner pr. år, og vi har dekket kostnaden i 
næringsfondet. På forhånd hadde vi sjekket med fylkeskommunen at vi kunne belaste 
næringsfondet i første medlemsperiode fra 2006 til 2009.

Selskapet ber nå om ny vurdering med sikte på en ny 3-årsperiode fra 1. mars 2009, og 
selskapet foreslår samme medlemsavgift for Bjugn kommune - kr 100 000 pr. år.

Rådmannen ser at det kan bli tungt å dekke beløpet i driftsbudsjettet, bl.a. fordi 
kommunestyret har vedtatt å engasjere Placement AS til et bosettingsprosjekt, jf annen
sak. Dette prosjektet er ment påstartet til høsten og skal vare i 2 år.
Rådmannen må derfor komme tilbake til finansieringen dersom formannskapet vedtar å 
gå inn i en ny medlemsperiode.

Vurdering:
Vi har hatt bistand fra selskapet til å arrangere Workshop'n for Valsneset 16. september i 
fjor. Det er første gang vi har hatt direkte "pay-back" av medlemsavgiften, men vi har 
vært med i felles markedsføring av hele Trøndelag på generelt vis.
Selskapet ønsker meget sterkt at vi fornyer medlemsskapet fordi Valsneset betraktes som 
et strategisk viktig område i Midt-Norsk sammenheng, og det er hyggelig for oss.
Det er også rådmannens oppfatning at vi på nåværende tidspunkt i industriområdet 
Valsneset's historie står på randen av et gjennombrudd for å få etablert interessante og 
krevende arbeidsplasser som kan virke tiltrekkende på egen ungdom og annen ungdom i



deres utdannings- og yrkesvalg. Og utviklingen er tett knyttet mot FoU miljøet i 
Trondheim. 
Valsneset kan bli en klynge basert på fornybar energi og havbruksteknologi og således 
skape flere attraktive arbeidsplasser i regionen.

Vi bør derfor i aller høyeste grad holde trykket oppe ennå en stund til snøballen blir stor 
nok til å rulle mer for egen kraft. 
Enn så lenge er Bjugn kommune den viktigste utviklingsaktøren i Bjugn - etter 
rådmannens vurdering.

Dersom vi får fylkesrådmannens samtykke til å bruke næringsfondet til å finansiere 
medlemsavgiften i en ny 3- års periode, foreslår rådmannen at vi gjør det. Hvis ikke det 
går, må vi finne løsning når vi salderer driftsbudsjettet.

Oppsummering:
Rådmannen tror det er strategisk viktig for utviklingen av Bjugn kommune generelt og 
Valsneset spesielt at vi opprettholder medlemskapet i Access Mid-Norway i en ny 3-års 
periode. 
AMN har som visjon å gjøre Trøndelag til den mest attraktive regionen for etableringer i 
Norge. Vi må passe på at vi er en del av den visjonen slik at det ikke bare blir kommuner 
og bedrifter langs aksen Orkanger-Stjørdal som nyter godt av et felles arbeid.

Ordførerens innstilling:
Bjugn formannskap vedtar å forlenge medlemsperioden i Access Mid-Norway med 3 nye 
år, 2009 - 2011.
Rådmannen avklarer finansieringen i 2009.


